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Fejl- og mangelliste
Modtaget fra beboer den:

Undertegnede anerkender herved modtagelsen af nedennævnte lejlighed/værelse, for hvilken jeg har den indvendige vedligeholdelse.

Overtagelsesdato
______________________________________________
Navn:
______________________________________________
Adresse:
______________________________________________
Lejl. nr.:
______________________________________________
Afd.:
______________________________________________
	Væsentlige fejl/mangler ved overtagelsen

(Kun en fejl/mangel pr linje)
	Boligselskabet noterer

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	



_______________________________________
_______________________________________

Beboerens underskrift
Kvittering fra inspektør/varmemester
Fejl- og mangellisten skal afleveres til varmemesteren ved indflytningssynet. Såfremt den ikke afleveres vil der ikke senere kunne gøres krav gældende vedrørende fejl og mangler ved lejlighed/værelset.

Tidspunkt, hvor De normalt træffes hjemme samt telefonnr bedes påført her:

_______________ dage
Formiddag
Eftermiddag
Telefonnummer: ________________________
Signaturforklaring

u.b.t. 
= 
Uden betydning i.h.t. vedligeholdelsesreglementet.

udf. 
= 
Arbejdet udføres i.h.t. fraflytters synsrapport.

rekv.
=
Håndværksmester rekvireres.

t.efter 
=
Taget til efterretning.

Til Kontor
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Fejl- og mangelliste
Modtaget fra beboer den:

Undertegnede anerkender herved modtagelsen af nedennævnte lejlighed/værelse, for hvilken jeg har den indvendige vedligeholdelse.

Overtagelsesdato
______________________________________________
Navn:
______________________________________________
Adresse:
______________________________________________
Lejl. nr.:
______________________________________________
Afd.:
______________________________________________
	Væsentlige fejl/mangler ved overtagelsen

(Kun en fejl/mangel pr linje)
	Boligselskabet noterer

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	



_______________________________________
_______________________________________

Beboerens underskrift
Kvittering fra inspektør/varmemester
Fejl- og mangellisten skal afleveres til varmemesteren ved indflytningssynet. Såfremt den ikke afleveres vil der ikke senere kunne gøres krav gældende vedrørende fejl og mangler ved lejlighed/værelset.

Tidspunkt, hvor De normalt træffes hjemme samt telefonnr bedes påført her:

_______________ dage
Formiddag
Eftermiddag
Telefonnummer: ________________________
Signaturforklaring

u.b.t. 
= 
Uden betydning i.h.t. vedligeholdelsesreglementet.

udf. 
= 
Arbejdet udføres i.h.t. fraflytters synsrapport.

rekv.
=
Håndværksmester rekvireres.

t.efter 
=
Taget til efterretning.

Til Beboer
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Fejl- og mangelliste
Modtaget fra beboer den:

Undertegnede anerkender herved modtagelsen af nedennævnte lejlighed/værelse, for hvilken jeg har den indvendige vedligeholdelse.

Overtagelsesdato
______________________________________________
Navn:
______________________________________________
Adresse:
______________________________________________
Lejl. nr.:
______________________________________________
Afd.:
______________________________________________
	Væsentlige fejl/mangler ved overtagelsen

(Kun en fejl/mangel pr linje)
	Boligselskabet noterer

	1
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	3
	
	

	4
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	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	



_______________________________________
_______________________________________

Beboerens underskrift
Kvittering fra inspektør/varmemester
Fejl- og mangellisten skal afleveres til varmemesteren ved indflytningssynet. Såfremt den ikke afleveres vil der ikke senere kunne gøres krav gældende vedrørende fejl og mangler ved lejlighed/værelset.

Tidspunkt, hvor De normalt træffes hjemme samt telefonnr bedes påført her:

_______________ dage
Formiddag
Eftermiddag
Telefonnummer: ________________________
Signaturforklaring

u.b.t. 
= 
Uden betydning i.h.t. vedligeholdelsesreglementet.

udf. 
= 
Arbejdet udføres i.h.t. fraflytters synsrapport.

rekv.
=
Håndværksmester rekvireres.

t.efter 
=
Taget til efterretning.

Til Varmemester[image: image4.png]
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